

LOTE Nº 01					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO ACETILSALICILICO 100Mg CPR c/500	CX	50	R\$ 18,99	949,67
2	ÁCIDO ASCOBICO 500mg C/30	CX	85	R\$ 9,35	794,75
3	ÁCIDO FOLICO 5mg CPR c/500	CX	15	R\$ 40,13	601,95
4	ALBENDAZOL 400mg CPR c/100	CX	25	R\$ 87,08	2.177,00
5	ALENDRONATO DE SODIO 70 mg CPR c/4	CX	60	R\$ 9,78	586,60
6	ALOPURINOL DE 100 mg C/600	CX	15	R\$ 45,01	675,20
7	AMINOFILINA 100mg CPR c/500	CX	7	R\$ 55,33	387,33
8	AMOXICILINA 500mg CPR c/500	CX	80	R\$ 138,99	11.119,47
9	AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO 500mg+125mg C/21	CX	3	R\$ 44,97	134,91
10	ATENOLOL 25mg CPR c/600	CX	30	R\$ 28,98	869,40
11	ATENOLOL 50mg CPR c/600 40X15	CX	25	R\$ 38,33	958,33
12	ATENOLOL 100mg CPR c/600	CX	15	R\$ 51,15	767,20
13	ATORVASTATINA 20 MG C/30	CX	60	R\$ 26,42	1.585,20
14	AZITROMICINA 500mg c/500 CPR C/150	CX	50	R\$ 157,50	7.875,00
					29.482,01

LOTE Nº 02					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	BESILATO DE ANLODIPINO 5mg CPR C/500	CX	30	R\$ 25,84	775,10
16	BESILATO DE ANLODIPINO 10mg C/500	CX	25	R\$ 60,08	1.502,08
17	BISACODIL 5mg C/20	CX	60	R\$ 3,97	238,20
18	CARBAMAZEPINA 200 mg CPR C/200	CX	40	R\$ 35,68	1.427,20
19	CARBAMAZEPINA 400mg CPR C/500	CX	20	R\$ 196,00	3.920,00
20	CARBONATO DE LITIO 300mg C/500	CX	5	R\$ 194,03	970,13
21	FIXA-CAL 600MG (CALCIO VIT D) C/60	CX	100	R\$ 92,40	9.240,00
22	CARBIDOPA 25mg+LEVODOPA 250m CPR C/200	CX	5	R\$ 307,11	1.535,55
23	CAPTOPRIL 50mg C/600	CX	25	R\$ 45,30	1.132,50
24	CAPTOPRIL 25 mg C/750	CX	30	R\$ 32,83	984,80
					21.725,57

LOTE Nº 03					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	CARVEDIOL 25mg C/ 30	CX	3	R\$ 10,43	31,30
26	CEFALEXINA 500mg C/500	CX	50	R\$ 274,67	13.733,33
27	CETOCONAZOL 200mg C/450	CX	10	R\$ 96,99	969,90
28	CILOSTAZOL 50 mg C/30	CX	60	R\$ 32,92	1.975,20
29	CILOSTAZOL 100 mg C/60	CX	50	R\$ 79,92	3.995,75
					20.705,48

LOTE Nº 04					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	CITALOPRAM BROMIDRATO 20mg C/200	CX	7	R\$ 143,35	1.003,45
31	CLARITROMICINA 250mg C/30	CX	1	R\$ 38,39	38,39
32	CLORANFENICOL 250mg C/12	CX	2	R\$ 57,00	114,00
33	CLORID. DE AMIODARONA 200MG C/30	CX	2	R\$ 17,41	34,81
34	CLORD. DE AMITREPITILINA 25mg C/100	CX	100	R\$ 12,40	1.240,00
35	CLORD. DE BIPERIDENO 2mg C/200	CX	25	R\$ 70,19	1.754,83
36	CLORD. GLINDAMICINA 150mg C/30	CX	1	R\$ 63,50	63,50
37	CLORD. GLINDAMICINA 300mg C/30	CX	1	R\$ 86,00	86,00
38	CLORD. DE CIPROFLOXACINO 500mg C/500	CX	50	R\$ 203,33	10.166,67
39	CLORID. DE FLUOXETINA 20 mg c/100	CX	85	R\$ 10,10	858,50
40	CLORID. DE HIDRALAZINA 25mg C/30	CX	2	R\$ 10,15	20,29
41	CLORID. DE HIDRALAZINA 50mg C/30	CX	2	R\$ 16,12	32,23
					15.412,67

LOTE Nº 05					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
42	CLORID. DE METFORMINA 850 MG CPR C/1000	CX	70	R\$ 125,75	8.802,50
43	CLORID. DE METOCLOPRAMIDA 10mg C/500	CX	25	R\$ 89,01	2.225,33
44	CLORID. DE RANITIDINA 150mg C/100	CX	60	R\$ 34,65	2.078,80
45	CLORID.PIRODOXINA 40mg C/20	CX	3	R\$ 100,00	300,00
46	CLORID.PROPAFENONA 150mg C/30	CX	2	R\$ 115,50	231,00
47	CLORID.PROPAFENONA 300mg C/30	CX	2	R\$ 128,32	256,64
48	CLORID. DE PROPRANOLOL 40mg C/500	CX	30	R\$ 29,56	886,90
49	CLORID. DE SERTRALINA 100 mg C/100	CX	50	R\$ 45,03	2.251,25
50	CLORID. DE SERTRALINA 50 mg C/100	CX	40	R\$ 32,67	1.306,60

51	CLORID. TETRACICLINA 500mg C/8	CX	2	R\$ 42,00	84,00
52	CLORID DE TIAMINA 300MG C/ 30	CX	3	R\$ 9,77	29,30
53	CLORID. VERAPAMIL 80MG C/30	CX	3	R\$ 9,44	28,32
54	CLONAZEPAM 2 mg C/480	CX	25	R\$ 65,76	1.644,08
55	DIAZEPAM 10mg C/200	CX	40	R\$ 27,04	1.081,73
56	DIAZEPAM 5mg CPR C/1000	CX	5	R\$ 65,26	326,30
					21.532,76

LOTE Nº 06					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
57	DICLOFENACO SODIO 50mg C/500	CX	50	R\$ 38,78	1.938,83
58	DIGOXINA 0,25mg C/500	CX	10	R\$ 43,60	436,00
59	DIPIRONA SODICA 500mg C/500	CX	50	R\$ 70,91	3.545,67
60	DOMPERIDONA 10 mg C/30	CX	60	R\$ 5,69	341,40
61	ESPIRAMICINA 1,5 MUI C/16	CX	10	R\$ 96,83	968,27
62	ESTROGÊNIOS CONJUGADOS 0,3mg C/28	CX	2	R\$ 40,74	81,48
63	ESPIRONALACTONA 25mg C/200	CX	30	R\$ 61,58	1.847,30
64	HIOCINA COMPOSTA CPR C/250	CX	30	R\$ 182,96	5.488,80
65	FENITOINA 100mg C/100	CX	10	R\$ 35,25	352,47
66	FENORBABITAL 100mg C/100	CX	95	R\$ 20,60	1.957,00
67	FLUCONAZOL 150 mgC/200	CX	30	R\$ 42,64	1.279,20
68	FURESMIDA 40mg C/500	CX	20	R\$ 30,78	615,53
69	GLIBENCLAMIDA 5mg C/450	CX	50	R\$ 23,76	1.188,00
					20.039,95

LOTE Nº 07					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
70	CLOPIDOGREL 75mg C/28	CX	25	R\$ 30,11	752,83
71	HALOPERIDOL 5mgC/200	CX	15	R\$ 43,89	658,35
72	HIDROCLOROTIAZIDA 25mg C/300	CX	250	R\$ 19,58	4.895,00
73	IBUPROFENO 300mg C/500	CX	30	R\$ 72,42	2.172,60
74	IBUPROFENO 600mg C/500	CX	20	R\$ 79,19	1.583,80
75	ITRACONAZOL 100mg C/15	CX	1	R\$ 23,40	23,40
76	IVERMECTINA 6mg C/4	CX	3	R\$ 8,37	25,10
77	LEVONORGESTREL 0,75 mg C/2	CX	300	R\$ 5,49	1.647,00
78	LEVOG. 15mg+ETINILESTRADIOL 0,03mg C/63	CX	100	R\$ 7,12	711,67
79	LEVOTIROXINA SÓDICA 100mcg C/30	CX	60	R\$ 13,17	790,00
80	LEVOTIROXINA SÓDICA 50mcg C/30	CX	30	R\$ 12,08	362,30
81	LORATADINA 10mg C/480	CX	15	R\$ 48,63	729,50
82	LOSARTANA POTASICA 50mgC/300	CX	250	R\$ 24,69	6.171,67

	20.523,22
--	-----------

LOTE Nº 08					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
83	LOSARTANA POTASICA 100MGCPRC/300	CX	50	R\$ 132,85	6.642,33
84	LOSARTANA POTASICA 25mg C/30	CX	30	R\$ 38,87	1.166,10
85	MALEATO ENALAPRIL 10mg C/500	CX	30	R\$ 47,49	1.424,80
86	MALEATO DE ENALAPRIL 20mg C/500	CX	30	R\$ 59,94	1.798,30
87	MEBENDAZOL 100mg C/600	CX	6	R\$ 43,94	263,66
88	METILDOPA 250 mg C/500	CX	15	R\$ 13,13	196,88
89	METILDOPA 500mg C/500	CX	20	R\$ 25,19	503,80
90	METRONIDAZOL 250mg C/600	CX	15	R\$ 129,43	1.941,50
91	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20mg C/30	CX	6	R\$ 9,24	55,44
92	NIFEDIPINO 10mg C/450	CX	10	R\$ 49,16	491,60
93	NIFEDIPINO 20mg C/450	CX	10	R\$ 64,88	648,77
94	NORETISTERONA 0.35mg C/35	CX	100	R\$ 12,44	1.244,00
95	NIMESULIDA 100mg C/480	CX	40	R\$ 69,45	2.778,00
96	NITROFURANTOÍNA 100mg C/28	CX	1	R\$ 13,79	13,79
97	OMEPRAZOL 20mg CPSC/560	CX	25	R\$ 60,08	1.502,00
					20.670,96

LOTE Nº 09					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
98	PARACETAMOL 750mg CPR C/480	CX	50	R\$ 54,61	2.730,50
99	PIROXICAM 20MG C/300	CX	25	R\$ 44,23	1.105,83
100	POLIVITAMINICO NATUS CPS C/30	CX	80	R\$ 11,54	923,20
101	PREDNISONA 20mg C/200	CX	30	R\$ 97,36	2.920,80
102	PREDNISONA 5mg C/300	CX	20	R\$ 84,13	1.682,67
103	PROMETAZINA 25mg C/200	CX	35	R\$ 26,82	938,58
104	RISPERIDONA 2 mg C/200	CX	60	R\$ 88,79	5.327,60
105	SUCCINATO DE METOPROLOL 25mg C/30	CX	2	R\$ 33,99	67,98
106	SUCCINATO DE METOPROLOL 100mg C/30	CX	2	R\$ 120,99	241,98
107	SECNIDAZOL 1000GM C/500	CX	15	R\$ 369,91	5.548,70
					21.487,84

LOTE Nº 10					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
108	SINASTATINA 20mg C/500	CX	15	R\$ 80,53	1.207,95
109	SINASTATINA 40mg C/500	CX	15	R\$ 161,82	2.427,25
110	SUL. TRIMETROPINA 400 mg C/400	CX	12	R\$ 26,44	317,28
111	SULFATO FERROSO 40 mg C/500	CX	25	R\$ 34,07	851,67
112	SULFADIAZINA 500mg C/30	CX	2	R\$ 116,87	233,73
113	TECLOZANA 500MG C/3	CX	4	R\$ 88,00	352,00
114	VALPROATO DE SODIO 500mg DEPAKENE C/50	CX	40	R\$ 76,37	3.054,67
115	VITAMINA B12 6.000 C/60	CX	1	R\$ 89,00	89,00
116	ALBENDAZOL 40MG/ML	CX	2	R\$ 354,90	709,80
117	AMOXICILINA 250mg/ml 60ml	CX	10	R\$ 280,62	2.806,15
118	AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO 50mg/ml+12,5mg/ml	CX	10	R\$ 42,50	425,00
119	AZITROMICINA 40mg/ml	CX	12	R\$ 230,52	2.766,28
120	BENZOATO DE BENZILA 250mg/ml EMULS	FRS	20	R\$ 2,03	40,60
121	BROMETO DE IPRATROPICO 0,250 mg/ml	CX	1	R\$ 123,10	123,10
122	BROMITRATO DE FENOTEROL 5mg/ml	FRS	100	R\$ 5,40	540,00
123	BUDESONIDA 50mcg ARESSOL NASAL	CX	2	R\$ 49,71	99,42
124	BROMOPRIDA 4MG/ML	CX	8	R\$ 142,52	1.140,12
125	BUSCOPAM COMPOSTO 6,67 mg/ml + 333,4 mg/ml	CX	100	R\$ 16,58	1.658,00
126	CARBAMAZEPINA 20mg/ml 100ml	CX	200	R\$ 17,41	3.482,00
					22.324,01

LOTE Nº 11					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
127	CEFALEXINA 250mg/5ml	CX	2	R\$ 407,34	814,67
128	CLARITROMICINA 50mg/ml 60ML	CX	3	R\$ 66,28	198,83
129	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15mg	CX	10	R\$ 130,35	1.303,45
130	CLORIDRATO DE AMBROXOL 30mg	CX	14	R\$ 152,07	2.128,98
131	CLORETO DE POTASSIO 60mg/ ml SOL	CX	2	R\$ 3,18	6,36
132	CLORID. DE METOCLOPRAMIDA 4 mg/ml	CX	3	R\$ 81,69	245,07
133	CLONAZEPAM 2,5mg/ml GTS 20ML	FRS	500	R\$ 7,07	3.533,33
134	DEXAMETASONA 0,5mg/ml	CX	10	R\$ 133,97	1.339,70
135	SIMETICONA 10ML	CX	2	R\$ 286,04	572,08
136	DIPIRONA SODICA 500 ml/mg	CX	25	R\$ 108,63	2.715,63
137	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50mcg/DOSE	CX	2	R\$ 42,43	84,86
138	FENOBARBITAL 40mg/ml	FRS	500	R\$ 4,69	2.343,33
139	FOSFATO DE SODIO PREDNISOLONA 1mg/ml 100ML	FRS	10	R\$ 8,25	82,45

140	FOSFATO DE SODIO PREDNISOLONA 3mg/ml 100ML 120ml	CX	2	R\$ 235,35	470,69
141	HIDROXIDO DE ALUMINIO 60mg/mg	CX	9	R\$ 181,04	1.629,36
142	HIDROX DE AL3+MG	FRS	100	R\$ 30,50	3.050,00
					20.518,79

LOTE Nº 12					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
143	IBUPROFENO 50mg/ml	CX	8	R\$ 170,18	1.361,40
144	ITRACONAZOL 10mg/ml	CX	1	R\$ 18,50	18,50
145	MAL. DE DEXCLORFENIRAMINA 2mg/5ml	CX	10	R\$ 76,04	760,40
146	MEBENDAZOL 20mg/ml	CX	3	R\$ 315,00	945,00
147	METRONIDAZOL 40mg/ml	FRS	600	R\$ 5,52	3.310,00
148	NISTATINA 100.000UI/ml	CX	2	R\$ 207,29	414,58
149	NITROFURANTOÍNA 5mg/ml 120ML	CX	1	R\$ 37,00	37,00
150	NINESULIDA 5mg/ml	FRS	700	R\$ 3,59	2.515,33
151	PARACETAMOL 200mg/ml	CX	15	R\$ 108,63	1.629,38
152	PERMITRINA 10mg/ml	CX	1	R\$ 116,77	116,77
153	KALYAMON KIDS 250 ML	CX	100	R\$ 34,39	3.439,00
154	POLIVITAMINICO XPE ADULTO	VD	150	R\$ 7,88	1.181,25
155	RISPIRIDONA 1 mg SOL. ORAL C/10	CX	20	R\$ 210,00	4.200,00
156	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL C/50	CX	15	R\$ 44,14	662,15
157	SULFATO FERROSO 12.5mg /2,5ml	CX	5	R\$ 117,68	588,38
158	SULFATO FERROSO 2.5mg XPE	CX	8	R\$ 90,52	724,16
159	SULFATO DE GENTAMICINA 5mg/ml SOL.OFTALMICA	CX	2	R\$ 10,02	20,03
160	SULFATO DE MAGNESIO 30mg	FRS	150	R\$ 20,00	3.000,00
161	SULFATO DE SALBUTAMOL 2,4mg /5ml	FRS	100	R\$ 13,52	1.351,50
162	SULFA + TRIMET SUSP 400+80 mg/5ml - 50ml	CX	10	R\$ 73,32	733,20
					27.008,02

LOTE Nº 13					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
163	ACETADO DE DEXAMETASONA 1mg/g 120 ml	CX	9	R\$ 122,75	1.104,71
164	CLORID. TETRACICLINA 10mg/g 1%	TB	10	R\$ 11,12	111,20
165	CLORIDATO LIDOCAINA2% 30G GEL	CX	2	R\$ 254,10	508,20
166	CETOCONAZOL 30G	CX	5	R\$ 257,07	1.285,35

167	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GELEIA	CX	2	R\$ 215,69	431,38
168	COLAGEN 0,6U+CLORANF.0,01g/g	CX	15	R\$ 135,73	2.035,88
169	ESTRIOL CREME VAGINAL 1MG/G 50MG	CX	2	R\$ 57,50	115,00
170	ESTROGÊNIO CONJUGADOS 0,625mg/g 43g CREME VAGINAL	CX	2	R\$ 67,63	135,26
171	FURACIN 2mg/g 500mg	CX	2	R\$ 44,00	88,00
172	GLICEROL 2,392g SUPOSITORIO C/6	CX	10	R\$ 17,47	174,70
173	GLICEROL 0,828g SUPOSITORIO C/6	CX	10	R\$ 15,65	156,45
174	GLICEROL 1,44g SUPOSITORIO C/24	CX	10	R\$ 32,83	328,25
175	METRONIDAZOL 500mg/5g CV	CX	4	R\$ 305,05	1.220,18
176	NISTANINA 25.000UI/g CREME VAGINAL	CX	10	R\$ 334,92	3.349,20
177	NITRATO DE MICONAZOL 20mg cx c/1	CX	8	R\$ 119,48	955,84
178	NEOMICINA+BACITR 5mg/g+250 UI	CX	5	R\$ 168,37	841,83
179	OLEO MINERAL 100ml	CX	2	R\$ 177,42	354,84
180	SULFADIAZINA DE PRATA 10mg/g 400 mg	TB	20	R\$ 66,35	1.327,00
181	SULFATO DE GENTAMICINA 5mg/g POMADA OFTALMICA	CX	2	R\$ 10,02	20,03
182	TIABENDAZOL 50mg/g	UND	200	R\$ 6,02	1.203,00
					15.746,29

LOTE Nº 14					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
183	ACETATO DE BETAMETASONA+FOSFATO DISSODICO DE BET, 3mg/ml+3mg/ml	AMP	200	R\$ 9,59	1.918,67
184	ACETATO MEDROXIPROGESTERONA 150mg/AMP 1ML	AMP	100	R\$ 17,99	1.798,50
185	ÁCIDO ASCOBICO 500mg/ 100X5 ml	CX	25	R\$ 105,76	2.644,08
186	AEROLIN 100mg SPRAY	UND	50	R\$ 13,52	675,75
187	AGUA DESTILADA 10ml	CX	13	R\$ 41,65	541,39
188	AGUA DESTILADA 500ml	CX	5	R\$ 88,20	441,00
189	AGUA PARA AUTOCLAVE 5 LTS	GL	50	R\$ 11,80	590,00
190	AMINOFILINA 24mg/ml - 10 ml cx c/100	CX	3	R\$ 133,40	400,20
191	BENZILPENICILINA BENZ. 600.000 UI C/50	CX	6	R\$ 685,75	4.114,50
192	BENZILPENICILINA BENZ 1.200.000UI C/50	CX	15	R\$ 925,23	13.878,45
193	BENZILPENICILINA PROCAÍNA +BENZILPENICILINA POTASSICA 300.000UI+100.00UI - s/ DIL CX 100	CX	1	R\$ 686,75	686,75
					27.689,29

LOTE Nº 15					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
193	BROMOPRIDA 5mg/ml 50X2ml	CX	20	R\$ 76,69	1.533,87
194	BUSCOPAM SIMPLES 20mg/ml 1mL C/50	CX	15	R\$ 10,87	162,98
195	CLENIL 250mcg SPRAY	CX	7	R\$ 68,48	479,36
196	CLORID. DE AMIODARONA 50mg/ml 03ML	CX	3	R\$ 273,00	819,00
197	CLORIDRATO DE HIDROXOCOBALAMINA 5.000mcg/2ml	UND	3	R\$ 61,50	184,50
198	CLORIDRATO DE HIDROXOCOBALAMINA 15.000mcg/2ml	UND	3	R\$ 66,50	199,50
199	CLORID. DE CIMETIDINA 150mg/120X2ml	CX	3	R\$ 125,75	377,25
200	CLORID. DE METOCLOPRAMIDA 5mg/240X2ml	CX	10	R\$ 120,92	1.209,23
201	CLORID. DE CIMETIDINA 150mg/120X2ml	CX	3	R\$ 140,23	420,69
202	CLORID. LIDOC 2% SEM VASO 25X20ml	CX	10	R\$ 85,46	854,57
203	CLORETO DE SODIO 0.9% 10ml	CX	1	R\$ 39,32	39,32
204	CLORETO DE POTASSIO 10ml - 19,1%	CX	1	R\$ 47,75	47,75
205	COMPLEXO B 100X2ml	CX	15	R\$ 134,74	2.021,15
206	DIAZEPAM 10mg 100X2ml	CX	6	R\$ 92,98	557,88
207	DICLOFENACO SODIO 75mg/100/3ml	CX	40	R\$ 90,97	3.638,93
208	DIPIRONA SODICA 1g/120X/2ml	CX	50	R\$ 85,12	4.255,83
209	HIOCINA COMPOSTA 50 X 5ml	CX	50	R\$ 120,42	6.020,83
					22.822,64

LOTE Nº 16					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
210	EPINEFRINA 1mg/100/1ml	CX	3	R\$ 446,73	1.340,20
211	FOSF. BETAMETASONA 2mg/ml+ DIPROPIONATO DE BETAMET. 5mg/ml C/50	CX	20	R\$ 8,33	166,50
212	FOSF. DE DEXAMETASONA 2mg/50X1ml	CX	50	R\$ 111,82	5.590,83
213	FUROSEMIDA 20mg/60X2ml	CX	10	R\$ 60,20	602,03
214	GLICOSE 25% 200X 10ml	CX	10	R\$ 44,95	449,50
215	HALOPERIDOL DECANOATO 50mg/3X1ml	CX	50	R\$ 133,28	6.663,83
216	HIDROCORTISONA 500mg/C/50 S/DIL	CX	10	R\$ 516,19	5.161,93
					19.974,83

LOTE Nº 17					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
217	ISOSSORBIDA 10mg/ml 50X1ml	CX	4	R\$ 172,90	691,58
218	MORFINA 10mg 50X1ml	CX	3	R\$ 199,50	598,49
219	MAL.DE METILERFOMETRINA 0.2mg 50X2ML - 01ML	CX	2	R\$ 247,84	495,69
220	NITROGLICERINA 50mg/10ml C/10	CX	10	R\$ 441,14	4.411,35
221	PROMETAZINA 25ml 50X2ml	CX	20	R\$ 298,67	5.973,33
222	RANITINA 50 mg/ml 120X2ml	CX	5	R\$ 96,14	480,68
223	SULFATO DE MAGNESIO 10% 200X10ML	CX	1	R\$ 100,80	100,80
224	SULFATO DE MAGNESIO 50%	AMP	50	R\$ 1,61	80,50
					12.832,42

LOTE Nº 18					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
225	ABAIX DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/100	PCT	60	R\$ 3,69	221,20
226	AMBU ADULTO POLIVINIL C/ MASCARA	UND	5	R\$ 197,43	987,15
227	AP DE PRESSAO ADT	UND	40	R\$ 79,01	3.160,27
228	ACCU-CHEC ACTIVE KIT	KIT	50	R\$ 113,72	5.685,83
229	ACCU-CHEC ACTIVE FITA TESTE C/50 UND	CX	50	R\$ 87,43	4.371,33
230	AGULHA 20X5,5 C/100	CX	40	R\$ 11,35	454,00
231	AGULHA 13X4,5 C/100	CX	40	R\$ 10,72	428,80
232	AGULHA 25X7 C/100	CX	40	R\$ 10,72	428,80
233	AGULHA 25X8 C/100	CX	40	R\$ 11,67	466,67
234	ALCOOL 70% 1 LITRO CX C/ 12	CX	9	R\$ 68,67	618,03
235	ALCOOL GEL 500GR C/12	CX	7	R\$ 72,49	507,43
236	ALGODÃO HIDROFILO ROLO	PCT	30	R\$ 13,78	413,30
237	ALGODÃO ORTOPETICO 10 cm PCT C12	PCT	10	R\$ 6,43	64,27
238	ALGODÃO ORTOPETICO 15cm PCT/ 12	PCT	10	R\$ 9,42	94,17
					17.901,24

LOTE Nº 19					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
239	ATADURA GESSADA 10 cm X 3MT CX/20	CX	10	R\$ 47,99	479,90
240	ATADURA GESSADA 15 cm X 3 MT CX/20	CX	10	R\$ 58,19	581,87
241	ATADURA GESSADA 20 cm X 4MT CX/20	CX	10	R\$ 103,29	1.032,93
242	ATADURA CREPON 10 cm PCT /12	PCT	300	R\$ 5,32	1.596,00

243	ATADURA CREPON 15 cm PCT /12	PCT	300	R\$ 8,01	2.403,00
244	ATADURA CREPON 20 cm PCT/12	PCT	300	R\$ 10,64	3.193,00
245	BANDEIJA 22x9 X 1,5 cm INOX	UND	5	R\$ 30,07	150,35
246	BANDEIJA 30x20 X 4 cm INOX	UND	10	R\$ 94,44	944,37
247	BANDEIJA 42x30 X 4,5 cm INOX	UND	5	R\$ 173,96	869,78
248	CABO PARA BISTURI NR3 STANDARD	UND	10	R\$ 11,55	115,53
249	CÂNULA 6,5	UND	10	R\$ 27,17	271,65
250	CÂNULA 7	UND	10	R\$ 36,16	361,60
251	CATETER VENOSO COM DISPOSITIVO Nº20 - CX/100	CX	10	R\$ 140,40	1.404,00
252	CATETER VENOSO COM DISPOSITIVO Nº24 - CX/100	CX	10	R\$ 146,40	1.464,00
253	CATETER VENOSO COM DISPOSITIVO Nº22 - CX/100	CX	10	R\$ 140,40	1.404,00
254	CATETER P 02 TIPO OCULOS PCT/10	PCT	10	R\$ 14,54	145,40
255	CATETER INTRAVENOSO Nº18 C/100	CX	3	R\$ 118,44	355,31
256	CATETER INTRAVENOSO – JELCO Nº20 C/50	CX	30	R\$ 61,37	1.841,00
257	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 C/50	CX	30	R\$ 63,23	1.896,90
258	CATETER INTRAVENOSO Nº24C/100	CX	30	R\$ 135,70	4.070,90
					24.581,49

LOTE Nº 20					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
259	COLETE CERVICAL PEQUENO-ESPUMA	UND	10	R\$ 9,76	97,63
260	COLETE CERVICAL MEDIO - ESPUMA	UND	10	R\$ 9,76	97,63
261	COLETE CERVICAL GRANDE - ESPUMA	UND	10	R\$ 9,76	97,63
262	COLETOR DE URINA TIPO SISTEMA FECHADO 2000ML PCT/ 50	PCT	40	R\$ 4,51	180,40
263	COMPRESSAS CIRURGICA DE GAZE HIDROFILIA PCT 500	PCT	800	R\$ 15,77	12.613,33
264	CATGUT SIMP 0C/AG 2,0 CM C/24	CX	10	R\$ 152,99	1.529,90
265	CATGUT Nº1.0 MN CX/24	CX	10	R\$ 137,80	1.378,00
267	CATGUT N2.0 MM CX/24	CX	10	R\$ 129,19	1.291,90
268	CUBA RIM 26X12 cm	UND	10	R\$ 73,65	736,45
269	IODOPOVIDONA DEGERMANTE 1LT 10%	LT	30	R\$ 30,29	908,70
270	IODOPOVIDONA TOPICO 1LT	LT	40	R\$ 29,30	1.172,00
					20.103,58

LOTE Nº 21					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
271	COLETOR PERF CORTANTE 20LT C/10	CX	15	R\$ 105,96	1.589,45
272	ESCOVA CERVICAL (ginecologica) c/100	PCT	5	R\$ 33,62	168,08
273	EQUIPO MAGROGOTAS PCT /25	PCT	60	R\$ 44,73	2.683,80
274	ESPARADRAPO MICROPÓRIO - 50MMX10M	UND	200	R\$ 7,48	1.495,33
275	ESPECULO VAG. PQ N/LUB N/ESTERIL C/100	PCT	4	R\$ 87,99	351,96
276	ESPECULO VAG. MD N/LUB N/ ESTERIL C/100	PCT	4	R\$ 97,77	391,06
277	ESPECULO VAG. GD N/LUB N/ ESTERIL C/100	PCT	2	R\$ 121,23	242,45
278	FRALDAS DESCART. GERIÁTRICA M	PCT	60	R\$ 14,17	850,40
279	FRALDAS DESCART. GERIÁTRICA G	PCT	60	R\$ 14,01	840,40
280	FITA AUTOCLAVE 19X30 CM	UND	150	R\$ 6,41	962,00
281	FIXADOR CITOLOGICO	FRS	5	R\$ 7,94	39,68
282	FIXADOR AUTOMATICO RAIO-X 38L	GL	6	R\$ 238,59	1.431,52
283	FILME P/ RAIO-X 18X24 C/100	CX	10	R\$ 141,68	1.416,83
284	FILME P/ RAIO-X 30X40 C/100	CX	10	R\$ 485,65	4.856,50
285	FLUXOMETRO P/ OXIGENIO LPM 0-15	UND	2	R\$ 95,20	190,39
286	GERMIRO 1 LT	LT	20	R\$ 28,35	567,00
287	GEL P ULTRASOM 5KG	UND	1	R\$ 24,84	24,84
288	GLUTARALDEÍDO 5 LITROS	GL	5	R\$ 199,37	996,85
289	MICRONEBOLIZADOR INF	UND	2	R\$ 7,46	14,91
290	Lâmina P/ Microscopia FL ponta fosca Lapidada 25,4 X 76,2mm c/ 50	CX	6	R\$ 11,10	66,60
291	LANCETA TESTE GLICEMIA C/100	CX	10	R\$ 39,89	398,90
292	LANTERNA CLINICA COM CLIP P/ CONSULTORIO	UND	10	R\$ 19,81	198,05
					19.777,02

LOTE Nº 22					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
293	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. P CX /100	CX	100	R\$ 25,75	2.574,67
294	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM (M) C/100	CX	150	R\$ 25,75	3.862,00
295	LUVAS DE PROCEDIMENTOS (G) C/100	CX	20	R\$ 25,75	514,93
296	LUVAS CIRURGICA ESTERIL Nº7,5 C/50	CX	6	R\$ 88,70	532,20
297	KIT LARINGOSCOPIO MP ADULTO +LAMINA MACINTOSH CURVA	KIT	5	R\$ 894,32	4.471,58
298	KIT LARINGOSCOPIO MP PEDIATRICO +LAMINA MACINTOSH CURVA	KIT	5	R\$ 894,32	4.471,58

299	KIT OTÓSCOPIO C/ 5 ESPECULO	KIT	6	R\$ 649,50	3.896,98
					20.323,93

LOTE Nº 22					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
300	MALHA TUBOLAR 08 CM X 15MT	CX	15	R\$ 8,50	127,50
301	MALHA TUBOLAR 10 CM X 15MT	CX	15	R\$ 9,23	138,40
302	MASCARA DESC C/ELASTICO C/50	CX	50	R\$ 9,12	456,17
303	NYLON Nº0 C/AG 2,0C/24	CX	6	R\$ 51,66	309,98
304	NYLON Nº2,0 C/AG C/24 3/8 45 CM	CX	10	R\$ 50,43	504,30
305	NYLON Nº 3,0 C/AG 45CM C/24	CX	15	R\$ 52,92	793,85
306	NYLON Nº4,0C/AG 2,0 CMC/24	CX	6	R\$ 60,76	364,58
307	NYLONº 5,0 C/AG 2,0 CM C/24	CX	6	R\$ 50,43	302,58
308	PINÇA HASTEAD MOSQ 12CM RETA (224)	UND	20	R\$ 25,97	519,33
309	PINÇA KELLY 16 CM RETA (233)	UND	20	R\$ 35,77	715,33
310	OXIMETRO DE PULSO - DE DEDO TELA LED	UND	6	R\$ 224,93	1.349,60
311	PAPEL MIOLO KRAFT 40 CM	RL	20	R\$ 78,25	1.564,90
312	POLIFIX 3 VIAS PCT C/20	PCT	60	R\$ 1,21	72,60
313	POLIFIX 2 VIAS PCT C/20	PCT	60	R\$ 0,94	56,10
314	REVELADOR AUTOM RAIO-X 38LT	GL	6	R\$ 608,25	3.649,50
					10.924,72

LOTE Nº 23					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
315	SERINGASDESC 1ML C/AG 13/4,5INS C/100	CX	180	R\$ 28,66	5.158,20
316	SERINGA DESC 3ML C/AG 25X7 C/100 SLIP	CX	100	R\$ 29,79	2.978,67
317	SERINGAS DESC 5ML C/AG 25X7 C/100	CX	100	R\$ 31,13	3.112,67
318	SERINGA DE 10ML C/AG 25X7 C/100	CX	100	R\$ 47,71	4.770,67
319	SERINGA DESC 20 ML C/AG 25X7 C/50	CX	150	R\$ 33,32	4.998,00
					21.018,20

LOTE Nº 24					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
320	SOL.FISIOLOGICO 9% 250ML C/40 SF	CX	50	R\$ 142,62	7.130,83
321	SORO FISIOLOGICO 09% 500ML C/20SF	CX	200	R\$ 86,84	17.368,00

322	SORO GLICOSADO 5% 250ML C/40SF	CX	40	R\$ 155,95	6.238,13
323	SORO GLICOSADO 5% 500ML C/20 SF	CX	50	R\$ 103,45	5.172,50
324	SORO RINGER SIMPLES 500ML C/20 SF	CX	50	R\$ 99,96	4.998,00
					40.907,47

LOTE Nº 25					
ITEM	Descrição	Unid.	Quant Pedida	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
325	SONDA ASP.TRAQUIAL N] 10 PCT/10	PCT	15	R\$ 9,25	138,70
326	SONDA ASP TRAQUIAL N]20 PCT/10	PCT	15	R\$ 11,89	178,30
327	SCALP Nº21 C/100	PCT	50	R\$ 29,90	1.494,83
328	SCALP Nº23 C/100	PCT	50	R\$ 32,55	1.627,50
329	SCALP N]27 C/100	PCT	50	R\$ 31,89	1.594,67
330	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14 C/10	UND	20	R\$ 43,07	861,47
331	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16 C/10	UND	20	R\$ 43,07	861,47
332	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº18 C/10	UND	20	R\$ 43,07	861,47
334	SONDA URETRAL Nº10 C/10	PCT	10	R\$ 10,06	100,63
335	SONDA URETRAL Nº12 C/10	PCT	10	R\$ 10,00	100,00
336	SONDA URETRAL Nº14 C/10	PCT	10	R\$ 8,81	88,13
337	TESOURA CIRURGICA RETA 15CM	UND	10	R\$ 36,89	368,90
338	TESOURA CIRURGICA CURVA 15CM	UND	10	R\$ 32,38	323,83
339	TERMOMETRO DIGITAL TH 150	UND	15	R\$ 14,19	212,85
340	TERMOMETRO CLINICO DE MERCURIO	UND	30	R\$ 7,09	212,80
341	TERMOMETRO P/ GELADEIRA	UND	15	R\$ 133,28	1.999,15
342	TOUCA DESC SOFONADAC/100	PCT	30	R\$ 10,35	310,40
					11.335,10